Директору
МАОУ лицей №100 Корнееву П.В.
от _____________________________________, проживающ 	по адресу
____________________________________________
________________________________________
						Тел._____________________________________

Заявление на индивидуальный отбор обучающегося
Прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МАОУ лицей №100 несовершеннолетнего обучающегося________________________________________ _______________________________________________________________________________________,
(ФИО несовершеннолетнего обучающегося)
класс __________________________
законным представителем, которого я являюсь, для получения основного общего образования с углубленным изучением отдельных предметов (выбрать один или два, расставляя приоритет)

	Математики и Физики

	Математики и Информатики

	Математики и Обществознания

	Химии и Биологии

	Универсальный

Дата рождения обучающегося__________________________________________________________________
Место рождения обучающегося: ________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося Мать________________________________________________________________________________
(ФИО)
Контактный телефон ______________________ E-mail (при наличии) _________________________
Почтовый адрес______________________________________________________________________
Отец _______________________________________________________________________________
(ФИО)
Контактный телефон ______________________ E-mail (при наличии) _________________________
Почтовый адрес______________________________________________________________________

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов

	- обучающиеся, имеющие отметки «отлично» по всем предметам учебного плана за 1-3 четверти текущего учебного года;

	- победители и призеры всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по учебным предметам, которые будут изучаться на углублённом уровне;

	- участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебным предметам, которые будут изучаться на углублённом уровне

С Уставом МАОУ лицей №100, Положением об организации индивидуального отбора при приеме                       либо переводе обучающихся в МАОУ лицей №100 для получения основного общего образования в классе (классах) с углубленным изучением  отдельных предметов ознакомлен(а)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1.__________________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________________
________________			_________________________
		          (подпись)				             (расшифровка подписи)

Дата приема документов «_____» __________________ 20____ г.

Регистрационный номер заявления _____________________
_________________________________			_________________________
         (подпись лица, принявшего заявление)	                                                             (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]